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Finnet Koti -sopimus palvelun erityisehdot 

Liittymäoperaattori perii asiakkaalta muut maksut, kuin asiak-
kaan Finnet Koti -sopimuksella valitsemat puhelulajit. Yhtiömme 
lähettää tilausvahvistuksen tilauksesta, palvelut ovat käytettä-
vissä viimeistään 30 vuorokauden kuluttua tilausvahvistuksesta. 

1) Matkaviestinpuheluiden (puhelut kiinteästä puhelinliittymästä 
matkaviestinverkkoon) osalta palvelun käyttö edellyttää viestin-
tämarkkinalain 43 §:n muutosta. Ennen viestintämarkkinalain 
muutosta palvelu on käytettävissä vain 044- ja 041 -suuntai-
siin Dna-liittymiin. Lainmuutoksen jälkeen yhtiömme kytkee 
palvelun käyttöön kaikkiin matkaviestinverkkoihin viimeistään 
30 vuorokauden kuluttua kyseiden lainmuutoksen voimaantu-
losta. Finnet Koti –sopimuksen voi tehdä vain liittymän omistaja 
eli liittymäsopimuksen tekijä tai liittymänhaltija/laskumaksaja, 
omistajan valtakirjalla. 

Yhtiöllämmeon oikeus muuttaa näitä palvelukohtaisia erityiseh-
toja. Yhtiömme ilmoittaa erityisehtojen muutoksista asiakkaalle 
esimerkiksi laskun yhteydessä tai sähköpostilla, viimeistään yhtä 
(1) kuukautta ennen muutoksen voimaantuloa. Asiakkaalla on 
yhden (1) kuukauden ajan muutoksesta tiedon saatuaan, kuiten-
kin enintään kolmen (3) kuukauden ajan muutoksen voimaantu-
losta, oikeus irtisanoa irtisanomisaikaa noudattamatta sopimus 
päättyväksi siitä palvelusta, jota muutos koskee. 

2) Asiakas antaa suostumuksensa siihen, että yhtiömme ja Finnet- 
ryhmään kuuluva palvelun toimittava yritys voivat palvelujensa 
markkinoimiseksi käsitellä tunnistamistietoja siinä määrin ja 
niin kauan kuin tällainen markkinointi edellyttää. Markkinointia 
varten käsiteltäviä tunnistamistietoja ovat esimerkiksi telepää-
telaitteen tyyppi ja sijainti, yhteyden alkamisajankohta- ja kesto, 
sekä muut sen kaltaiset tiedot. Markkinointia varten tunnista-
mistietoja voidaan käsitellä koko sopimussuhteen ajan. Asiakas 
antaa suostumuksensa siihen, että hänelle saadaan lähettää 
suoramarkkinointia automatisoitujen soittojärjestelmien, faksien, 
sähköpostiviestien, tekstiviestien, puheviestien, ääniviestien tai 
kuvaviestien avulla.


